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
uten  hensyn 琀椀l hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse kny琀琀et 琀椀l
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over 琀椀d bygget troverdighet og 琀椀llit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For 琀椀lfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med u琀昀ørt arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. De琀琀e sikrer at norske bygningssakkyndige 琀椀dlig kan 琀椀lpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, sam琀椀dig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspoli琀椀sk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Boligtaksering Oslo & Akershus AS

Uavhengig Taks琀椀ngeniør

gunnar@bolig-taksering.no

Gunnar Mårdalen

Rapportansvarlig

469 16 636

11483-1780Oppdragsnr.: Side: 2 av 14Befaringsdato:  27.05.2025
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

81 m²/76 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  17 m²

Leilighet:  Vindfang, Gang, Kjøkken, 2 Soverom, Bad,
Stue, 2 Bod

Tillegg for andel fellesformue 59 883+
Fradrag for andel felles gjeld 119 782-

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 650 000

3 600 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 650 000
Teknisk verdi er kostnaden med å oppføre et 
琀椀lsvarende bygg i henhold 琀椀l dagens lovverk, med 
fradrag for u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstand/ svekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 600 000
Markedsverdi er en vurdering av hva verdien er i det 
åpne eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunktet.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi er sa琀琀 ut ifra hva som kan forventes på dagens marked ta琀琀 i betraktning: standard, størrelse og beliggenhet.

Markedsverdien gir inntrykk av hva som e琀琀er takstmannens skjønn, kan forventes for eiendommen i dagens marked, størrelse, standard og 
beliggenhet ta琀琀 i betraktning. Som grunnlag for å se琀琀e verdien er det beny琀琀et bla. systemet Eiendomsverdi.

Takstmannens egne erfaringer i markedet er imidler琀椀d mest vektlagt. En måling av prisvariasjon i utvalget som har vært i markedet siste året 
indikerer rela琀椀vt god presisjon i verdianse琀琀elsen. Det gjøres oppmerksom på at pantea琀琀est ikke er innhentet for eiendommen og at det 
derfor ikke er kjent om denne inneholder opplysninger om forhold som har betydning for taksten.

Bør være le琀琀 omse琀琀elig i dagens marked.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Prestehagen 4G, 2150 ÅRNES
Gnr 169 - Bnr 200
3228 NES

Boligtaksering Oslo & Akershus AS

2040 KLØFTA
Vestvollen 8

11483-1780Oppdragsnr.: 27.05.2025Befaringsdato: Side: 3 av 14
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Glomma terrasse 3A ,2150 ÅRNES
65 m² 2009 1 sov

1 24-04-2024 2 990 000 2 990 000 2 990 000 46 000

Glomma terrasse 3A ,2150 ÅRNES
71 m² 2009 1 sov

2 02-04-2024 3 290 000 3 200 000 3 200 000 45 070

Prestehagen 4F ,2150 ÅRNES
73 m² 1995 2 sov

3 19-11-2023 3 300 000 3 180 000 3 180 000 43 562

Prestehagen 10B ,2150 ÅRNES
76 m² 1996 2 sov

4 12-09-2023 3 290 000 3 250 000 3 250 000 42 763

Prestehagen 5D ,2150 ÅRNES
74 m² 1996 2 sov

5 17-12-2023 3 200 000 3 000 000 3 000 000 40 541

Øvre Hagaveg 18 ,2150 ÅRNES
79 m² 2004 2 sov

6 10-03-2024 3 190 000 3 060 000 4 663 3 064 663 38 793

Prestehagen 10C ,2150 ÅRNES
94 m² 1996 2 sov

7 25-03-2024 3 490 000 3 450 000 1 401 3 451 401 36 717

Øvre Hagaveg 18 ,2150 ÅRNES
83 m² 2004 2 sov

8 17-12-2024 2 950 000 3 000 000 3 000 000 36 145

Om sammenlignbare salg
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